

Vícepráce: Podezdění nosných stěn - AMU sondy v 1.NP

Podezdění zdi v rohu u okna

HZS1301	Vybetonování podkladu pod podezdívku včetně vyklizení a vyčištění podkladu základní hodinová sazba zedník 3 pracovníci 5 hod	hod	15,00	426,00 Kč	6 390,00 Kč	
M	betonový potěr	bal	10,00	125,00 Kč	1 250,00 Kč	0,25
M	síť Kari	ks	0,50	650,00 Kč	325,00 Kč	0,01
HZS1301	Vyzdívka z betonových cihel základní hodinová sazba zedník 2 pracovníci, 2 dny á 10 hod	hod	40,00	426,00 Kč	17 040,00 Kč	
M	cihla betonová	ks	238,00	21,00 Kč	4 998,00 Kč	1,6422
M	malta cementová	bal	15,00	145,00 Kč	2 175,00 Kč	0,375
M	malta expanzní	bal	2,00	620,00 Kč	1 240,00 Kč	0,05
998018001R	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ruční přesun hmot z průjezdu na stavbu mimostaveništní doprava	t	2,33	1 707,10 Kč	3 972,76 Kč	
	hrubý stavební úklid	%	5,40	373,91 Kč	2 019,10 Kč	
	drobný a spotřební materiál	%	0,60	373,91 Kč	224,34 Kč	
	ostatní vedlejší rozpočtové náklady	%	1,25	373,91 Kč	467,38 Kč	
	(zahrnutý i náklady na 2.etapu bouracích prací, tj.po vyklizení a ukončení stavby byl nutný opětovný závoz veškerého materiálu a nářadí)	%	9,80	373,91 Kč	3 664,29 Kč	

Cena celkem bez DPH

43 765,89 Kč

režijní náklady

10 660,00 Kč

Cena celkem bez DPH

54 425,89 Kč

Vypracoval : PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152